Sebia vlnina acuta. Illata id est inrus-
lata media produ. Inserant me. cor. i. int⁹
ferunt Instaurant id est reparat siue reficiat
Sartatecta. i. reparationes tectorū vel ite-
plozum vel etiam tributa collecta ad repa-
randa ipsa tecta siue restauranda hoc far-
tatectum etia sartio tis si sartium quod est
suere et reparare 7 tectum ti. Gazophila-
cium est id est archa in qua ponitur pecu-
nia ad seruandum. hoc gazophilacium a ga-
sa quod est pecunia 7 philaxe quod est ser-
uare. Preerant me. cor. Cementariis id est
magistris muroz hic cementarius rij 7 in-
uenitur adiectiuum. cementarius riaruz
. i. ad cementum pertinens. Cedebant id
est incidebant. ydrie sunt vasa aquantia.
Decydria drie Fuscule. i. tridentes ad
carnes de caldario extrahendas meo cori
Anafias penultima producta.

Capitulum

Andiustercius vna pars aduerbiū tem-
poris. i. nunc est dies tercius. Redegerat
id est conuerterat. redigo gis egi. Tritura
me. produ. Tricesimo et trigelimo. vicest-
mo 7 vigesimo deinde semper gestimo dica-
tur Dicauriga ge. me. prod dicitur rector
currus. Jace id est projice. iacio iacis ieci
iacum Jaculo id est telo siue lancea meo.
correpta. hoc iaculum li dicitur telum siue
missile 7 quoddam retbe piscatorium. sed
hic iaculus dicitur quidam serpens vola-
tilis de arboze saliens in arbozem Series
id est sex vicibus a sex. Reuipit. i. iterum vi-
git. reuio reuuis reuici semper mediam
producit. i.

Capitulum

xij

Adolebant. i. cremabant siue incende-
bant. adoleo les. me. cor. in trissil. Hec sali-
na ne. me. pdu. dicit vbi fit sal. Unde sa-
linaz. in gūo plurali. Petra. i. talē locum.
Carduus. i. illa herba spinosa mordax et
austera cuius succus allopitias. i. flux^oca/
pilloz curat. mal. ge. est. r. fm Diāscorides
radix eius in aqua decocta cupiditatē bi/
bēdi potatoribz subministrat. matrici vrb
lissim^o cibus ē iuuans ad masculos pcreā
dos. Pronocas me. cor. r. sic seruat voco
cas. cū suis ppositis. Oppido me. cor. h
oppidū oppidi. i. castellum. Iuda vltima
acuta. Interrupit. i. diruit r. enertit Inter
rūpo pis. interrupi in interruptū. Obsides
me. cor. hic r. hec obses obsidis. i. obtagi
us. Abilā me. cor. Capitulum xv

Fecelia penul. produ. Non est demoli/
tus penul. produ. i. non destruxit. demoli/
or liris. demolitus sum. i. destruo. Adole/
bat. i. incendebat. Libera. i. priuata. Pa/
lam id est manifeste vltima acuta. Ther/
sam hic grauat vltimam more latino. De
tberfa vltimam acuit. Pregnantes. id est
fetum in ventre habentes. hec pregnans
gnantis. In tberfa vltima acuta. Indixit
id est imposuit. indico dicit indixi media
produ. Phaccia penulti. produ. Phacee
vltima acuta. Romelie penul. produ.